
　　　　　　　　　晩春の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　　　　　　　　　みなさまに支えられ、今年度マルワは創業４１周年を迎えることができました。
　　　　　　　　　7月にはオーナー様感謝祭を開催させて頂きたいと思っております。
　　　　　　　　　また改めてご案内させて頂きますので、楽しみにお待ち下さいませ。
　　　　　　　　　さわやかな季節です、いつにも増して活動的に過ごしていきたいですね。

㈱マルワホーム企画　スタッフ一同

　　今回はオーナー様からご紹介頂き

　　ました、北区 宮の森北24条通り

白熱灯は蛍光灯に比べ、色を忠実に見せてくれる効果があります。 　　沿いの人気そば屋さんです！

特に、食欲を駆り立てる赤が鮮やかに見える効果があるそうです 　　ランチにスタッフのやっしーさん

右の写真をご覧下さ～い！！ 　　とムラさんと行ってきました！

白熱灯の光の方は、 　　開店以来の絶大な人気を誇る鳥天

陰影をはっきりして立体感も出て、食器もきらきら！ 　　がイチオシです！！是非！

御料理がより一層美味しそうに見えますね！！

それに比べて蛍光灯の光の方は、

全体的に青白く、のっぺりとした感じになります。

みなさんのお家は、どちらですか？？

味には影響しないそうですので、あしからず・・・・(笑)

確認してみてくださいね。ではまた。

　【住所】

　　札幌市北区北二十四条西13-2-1

　　駐車場：有り

　【営業時間】11:00～21:00

　【定休日】木曜日

 
 

"好きなモノに囲まれて暮らしたい"＆”家族の存在が感じられる家にしたい"という

のがご計画当初からのコンセプトでした。１Fは自転車や模型作りが趣味のご主人

が趣味に没頭しながらも家族と一緒に過ごせるよう思い切って、玄関入ってから一

切仕切りを設けない土間LDKのつくりにしました！コストコで購入したタイルをキッチ

ン周りに貼ったり、ホームセンターの磁石がくっつく塗料をファミリーホールの壁に

施主様とお子様で自ら施工したりと、お家づくりにも積極的にご参加いただきました。

取材に伺った際にも、施主様が手作りの表札(塗料は実際に床材に使ったものの

残りを使用)を見せて頂きました！DIYな家！！素敵ですね＾＾ 

御挨拶状にてご案内させて頂いておりましたが、平成26年2月28日を
もって仲山幸暉 代表取締役社長が辞任し取締役会長に就任いたすこ
とになりました。なお後任社長には取締役事業部長 仲山幸仁が就任
いたしました。今後とも一層のご支援ご指導を賜りますようお願い申し
上げます。 


